皇氏集团股份有限公司关于中国证监会

上市公司并购重组审核委员会审核公司

重大资产重组事项的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

因中国证监会上市公司并购重组审核委员会 （以下简称 “并购重组

委” ）将于近日审核皇氏集团股份有限公司（以下简称“公司” ）发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金的重大资产重组事项， 公司股票自2015

年6月12日开市起停牌。

根据并购重组委2015年第52次工作会议公告，并购重组委将于2015年6

月24日审核公司发行股份及支付现金购买资产并募集配套资金的重大资产

重组事项。 公司股票继续停牌，待公司公告并购重组委关于公司发行股份及

支付现金购买资产并募集配套资金的重大资产重组事项的审核结果后复牌。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告

皇氏集团股份有限公司

董 事 会

二〇一五年六月十九日

证券代码：

002282

证券简称：博深工具 公告编号：

2015-031

博深工具股份有限公司股东减持股份公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚

假记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、股东减持情况

1、股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持期间 减持均价

（

元

）

减持股数

（

股

）

减持比例

（

%

）

张淑玉 竞价交易

2015-06-09 20.73 999,175 0.30

吕桂芹 竞价交易

2015-06-11 20.61 1,000,000 0.30

任京建 竞价交易

2015-06-17 22.10 1,300,000 0.38

合计

——— ——— ———

3,299,175 0.98

自2014年6月25日披露 《博深工具股份有限公司简式权益变动报告书》

至今， 公司控股股东、 实际控制人及其一致行动人累计减持公司股份3,299,

175股，占公司股份总数的0.98%，占公司控股股东、实际控制人及其一致行动

人合计持有公司股份总数的1.77%； 其中张淑玉女士累计减持公司股份999,

175股，占公司股份总数的0.30%，占其本人持有公司股份总数的3.47%；吕桂

芹女士累计减持公司股份1,000,000股，占公司股份总数的0.30%，占其本人

持有公司股份总数的2.21%； 任京建先生累计减持公司股份1,300,000股，占

公司股份总数的0.38%，占其本人持有公司股份总数的4.12%。

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占总股本比

例

(%)

股数

（

股

）

占总股本比例

(%)

张淑玉

合计持有股份

28,830,105 8.53 27,830,930 8.23

其中

：

无限售条件股份

7,207,527 2.13 6,208,352 1.84

有限售条件股份

21,622,578 6.39 21,622,578 6.39

吕桂芹

合计持有股份

45,310,590 13.40 44,310,590 13.10

其中

：

无限售条件股份

11,327,647 3.35 10,327,647 3.05

有限售条件股份

33,982,943 10.05 33,982,943 10.05

任京建

合计持有股份

31,530,105 9.32 30,230,105 8.94

其中

：

无限售条件股份

7,882,527 2.33 6,582,527 1.95

有限售条件股份

23,647,578 6.99 23,647,578 6.99

实际控制人

合计

合计持有股份

186,448,545 55.14 183,149,370 54.17

其中

：

无限售条件股份

46,612,138 13.79 43,312,963 12.81

有限售条件股份

139,836,407 41.36 139,836,407 41.36

二、其他相关说明

1、博深工具股份有限公司（以下简称“公司” ）的控股股东、实际控制人

为陈怀荣先生、吕桂芹女士、程辉先生、任京建先生、张淑玉女士等五人，本次

减持前，五人共持有公司股票186,448,545股，占公司股份总数的55.14%。

2、本次减持后，陈怀荣先生、吕桂芹女士、程辉先生、任京建先生、张淑玉

女士等五人合计持有公司股份数由186,448,545股变更为183,149,370股，

占公司总股份比例由55.14%变更为54.17%，仍为公司的实际控制人。

3、本次减持未违反《上市公司收购管理办法》、《深圳证券交易所中小企

业板上市公司规范运作指引》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

4、公司控股股东、实际控制人未做过最低减持价格的承诺。

5、公司控股股东、实际控制人承诺：连续六个月内通过证券交易系统出售

的股份低于公司股份总数的5%。

三、承诺事项

公司实际控制人张淑玉女士、吕桂芹女士、任京建先生及相关信息披露义

务人在公司股票首次公开发行时曾做出如下承诺： 自本公司股票上市之日起

36个月内，不转让或委托他人管理其持有的本公司股份，也不由本公司收购该

部分股份；除前述锁定期外，在其担任公司董事、监事或高级管理人员期间每

年转让的股份不超过其所持有本公司股份的25%，离职后半年内，不转让其所

持有的本公司股份。 承诺期限届满后，上述股份可以上市流通和转让。

[…]

网点（由债券持有人指定的证券公司营业部或中国结算深圳分公司认可的其他机构）。 本公司与中国

结算深圳分公司的相关协议规定，如本公司未按时足额将债券付息资金划入中国结算深圳分公司指定

的银行账户，则后续付息工作由本公司自行负责办理，相关实施事宜以本公司的相关公告为准。

六、关于本次付息对象缴纳公司债券利息所得税的说明

1、个人缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国个人所得税法》以及其他相关法规、规定，本次债券个人(包括证券投资基金)

债券持有者应缴纳公司债券个人利息收入所得税，征税税率为利息额的20%，由本公司负责代扣代缴。

2、非居民企业缴纳公司债券利息所得税的说明

根据《中华人民共和国企业所得税法》及其实施条例、《非居民企业所得税源泉扣缴管理暂行办

法》(国税发[2009]3号)等规定，本次债券非居民企业(包括QFII、RQFII)债券持有者取得的本次债券利息

应缴纳10%企业所得税，由本公司负责代扣代缴。

3、其他债券持有者缴纳公司债券利息所得税的说明

其他债券持有者的债券利息所得税自行缴纳。

七、本次付息相关机构

1、发行人

名称：雏鹰农牧集团股份有限公司

联系人：吴易得、贡妍妍

联系地址：河南省新郑市薛店镇世纪大道

电话：0371-6258� 3588� /6258� 3825

传真：0371-6258� 3825

2、主承销商

名称：东吴证券股份有限公司

联系人：狄正林、沈大鹏

联系地址：苏州工业园区星阳街5号东吴证券大厦

电话：0512-6293� 8517

传真：0512-6293� 8500

3、托管人

名称：中国登记结算有限责任公司深圳分公司

地址：广东省深圳市深南中路 1093�号中信大厦 18�层

联系人：赖兴文

联系电话：0755-2593� 8081

特此公告。

雏鹰农牧集团股份有限公司

董事会

二○一五年六月十八日

证券代码：

002477

证券简称：雏鹰农牧 公告编号：

2015-045

雏鹰农牧集团股份有限公司

关于控股股东、实际控制人股份减持的公告

本公司及其董事、监事、高级管理人员保证公告内容真实、准确和完整，并对公告中的虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏承担责任。

雏鹰农牧集团股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年6月18日收到公司控股股东、实际控制人

侯建芳先生的通知，其于2015年6月16日通过深圳证券交易所大宗交易系统共减持公司股份20,000,

000股，占公司股份总数的1.91％。 本次减持不会引起公司控股股东及实际控制人变动。 具体情况如

下：

一、股东减持情况

1、本次股东减持股份情况

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

（

元

/

股

）

本次减持股份

股数

（

股

）

占公司总股本比

例

侯建芳 大宗交易

2015.6.16 23.81 20,000,000 1.91％

2、股东本次减持前后持股情况

股东名称 股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数

（

股

）

占公司总股本比

例

股数

（

股

）

占公司总股本

比例

侯建芳

合计持有股份

436,388,400 41.76% 416,388,400 39.84%

其中

：

无限售条件股份

102,132,400 9.77% 82,132,400 7.86%

有限售条件股份

334,256,000 31.98% 334,256,000 31.98%

注：减持比例（%）合计数与各分项数值之和尾数不符系由四舍五入的原因造成。

二、其他相关说明

1、本次减持没有违反《深圳证券交易所中小企业板规范运作指引》等相关的法律、法规和规范性文

件。

2、股份锁定承诺履行情况如下：

（1）自公司首次公开发行股票上市之日起36个月内，不转让或者委托他人管理本次公开发行股票

前其已持有的公司股份，也不由公司回购该部分股份。 上述承诺已于2013年9月15日到期，已实际履行

完毕。 本次减持行为未违反上述承诺。

（2）2014年1月28日，公司向控股股东、实际控制人侯建芳先生非公开发行股票84,656,000股。 侯

建芳先生承诺：本次认购的84,656,000股股份自本次非公开发行股票上市之日起36个月内不得转让。

上述承诺还在继续履行中，本次减持行为未违反上述承诺。

（3）依法及时向公司申报所持有的公司股份及其变动情况；在任职期间，每年转让的公司股份不超

过其所持有公司股份总数的25%；离职后半年内不转让其所持有的公司股份；在申报离职6个月后的12

个月内通过证券交易所挂牌交易出售公司股票数量不超过其所持有公司股票总数的50%。 上述承诺还

在继续履行中，本次减持行为未违反上述承诺。

（4）公司控股股东、实际控制人侯建芳先生未作出过关于最低减持价格的承诺。

3、本次减持后，侯建芳先生持有公司股份占公司总股本的39.84%，仍为公司控股股东、实际控制人。